

东莞证券股份有限公司
关于东莞市鼎通精密科技股份有限公司2021年半年度持续督导跟踪报告

根据《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所科创板上市公司规则》《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等有关规定,东莞证券股份有限公司(以下简称“东莞证券”)作为东莞市鼎通精密科技股份有限公司(以下简称“鼎通科技”)首次公开发行股票并在科创板上市的保荐机构,负责鼎通科技上市后的持续督导工作,并出具本持续督导跟踪报告。

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 工作内容 (Work Content), 持续督导情况 (Continuous Supervision Status). Rows 1-16 cover various aspects of supervision including internal controls, financial reporting, and risk management.

一、持续督导工作基本情况

保荐机构已建立健全并有效执行了持续督导工作制度,并针对具体的持续督导工作制定跟踪督导计划,能够及时履行持续督导工作职责。

保荐机构已与鼎通科技签订《保荐协议》,明确双方在持续督导期间的权利义务,并签署持续督导服务协议,明确了持续督导服务内容。

保荐机构通过日常沟通、定期走访、查阅资料等方式开展持续督导工作,并定期出具持续督导报告。

报告期内,按照有关规定对上市公司违法违规事项公开披露,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

持续督导期间,上市公司及相关当事人违法违规,保荐机构按照有关规定,自收到违法违规事项报告之日起,立即向中国证监会报告,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

保荐机构督促上市公司建立健全内部控制制度,并督促上市公司及时披露,未发生违法违规事项。

将直接影响公司的生产成本和营业收入,给公司的经营成果带来不利影响。

(三)行业风险: 通信设备行业属于竞争性行业,该行业竞争激烈,行业集中度较高,行业竞争日趋激烈。

1、中美贸易摩擦影响企业经营业绩: 报告期内,公司对美国的出口收入占主营业务收入的20.1%,占比较大。近年来中美贸易摩擦不断,美国加征关税的清单项目数量仍具有不确定性。

2、汇率变动风险: 报告期内,公司出口收入为2,741.28万元,占同期主营业务收入的10.38%。2021年1-6月,公司外币销售收入产生汇兑损益2,622万元,报告期内美元兑人民币汇率波动较大,如果未来人民币汇率出现大幅波动,公司将面临人民币汇率变动所带来的汇兑损失风险。

3、新型冠状病毒肺炎疫情对公司经营业绩的影响: 报告期内,公司主要客户处于德国、罗马尼亚、意大利、东南亚等国家地区,若我国前期新型冠状病毒肺炎防控措施不能保持或出现疫情反弹,境外客户及员工可能因此出现跨境流动进一步受阻,则公司的采购、生产和销售等业务将会持续受到不利影响,公司的经营业绩将存在下降的风险。

四、重大风险提示: 2021年上半年,公司不存在重大风险提示。五、主要财务指标变动原因及合理性: 2021年上半年,公司主要财务数据如下所示:

Table with 2 columns: 主要会计科目 (Main Accounting Items), 2021年1-6月/2020年同期 (2021 YTD / 2020 YTD), 2020年1-6月/2020年末 (2020 YTD / 2020 End), 本期比上年同期增减 (Change vs. Same Period Last Year).

注:2021年上半年数据未经审计。2021年上半年,公司主要财务指标如下所示:

Table with 2 columns: 主要财务指标 (Main Financial Indicators), 2021年1-6月 (2021 YTD), 2020年1-6月 (2020 YTD), 本期比上年同期增减 (Change vs. Same Period Last Year).

上述主要财务指标变动原因如下: 2021年上半年,公司实现营业收入同比增长57.19%,归属于上市公司股东的净利润同比增长61.81%,主要原因是随着移动通信网络建设进程的加快,下游市场需求旺盛,公司通讯连接器组件产品需求不断增加带动公司业绩快速增长。

2021年上半年,公司经营现金流净额为负,主要原因为随着下游需求增加,公司经营规模不断扩大,2021年上半年公司销售商品、提供劳务收到的现金较去年同期增加,626.37万元,公司销售、接收投资收到的现金较去年同期增加,945.71万元,支付给职工及为职工支付的现金较去年同期增加,246.64万元。

六、核心竞争力分析: 公司主要从事通讯连接器组件和汽车连接器精密组件的研发、生产、销售,经过多年发展,公司拥有完善的产品线和市场渠道,通过持续技术创新和工艺改进,在通讯连接器及汽车连接器细分市场形成了较强的竞争优势。精密模具开发为一体的综合能力。

公司的核心竞争力体现在: 1、精密模具开发: 公司拥有精密模具开发团队,具备精密模具设计开发能力,持续技术创新优势,长期合作的质量客户及稳定的合作关系等方面的优势。2021年上半年公司核心竞争力未发生重大不利变化。此外,公司于2020年12月首次公开发行股票并在科创板上市,进一步增强了公司的资本实力和可持续发展能力,在融资渠道方面具备一定的优势。

七、研发投入分析: 公司通讯连接器及汽车连接器的高新技术企业,具备较强的技术自主研发和创新能力,为不断提升公司在通讯连接器及汽车连接器领域的技术实力和竞争力,公司视研并不断加大研发投入,2021年上半年公司研发投入150,088万元,较去年同期增长43.74%。2021年上半年公司新增专利申请4个,新增取得发明专利3个。

八、募集资金使用及是否合规: 截至2021年6月30日,鼎通科技的募集资金使用及结余情况如下:

Table with 2 columns: 项目 (Item), 金额 (Amount).

募集资金总额: 452,300,000.00元; 已投入募集资金总额: 127,282,062.93元; 其中: 本期募集资金总额: 64,714,512.28元; 上期投入募集资金用于支付银行利息、保荐费(含承销费): 32,610,796.70元; 上期投入募集资金用于支付其他发行费用(不含承销费): 10,408,480.87元; 本期募集资金用于支付其他发行费用(不含承销费): 4,273,604.91元; 本期募集资金支出: 41,646,213.00元; 截至: 2021年06月30日: 200,000,000.00元。

其中: 银行利息存款: 90,000,000.00元; 定期存款: 170,000,000.00元; 加: 理财产品: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

九、募集资金的使用情况及是否合规: 截至2021年6月30日,鼎通科技的募集资金使用及结余情况如下:

Table with 2 columns: 项目 (Item), 金额 (Amount).

募集资金总额: 452,300,000.00元; 已投入募集资金总额: 127,282,062.93元; 其中: 本期募集资金总额: 64,714,512.28元; 上期投入募集资金用于支付银行利息、保荐费(含承销费): 32,610,796.70元; 上期投入募集资金用于支付其他发行费用(不含承销费): 10,408,480.87元; 本期募集资金用于支付其他发行费用(不含承销费): 4,273,604.91元; 本期募集资金支出: 41,646,213.00元; 截至: 2021年06月30日: 200,000,000.00元。

其中: 银行利息存款: 90,000,000.00元; 定期存款: 170,000,000.00元; 加: 理财产品: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

募集资金专项账户未补录资金: 48,000,000.00元; 募集资金专户: 171,710,000.00元; 募集资金专户: 320,428.61元; 其中: 以前年度募集资金: 37,722.09元; 本期募集资金: 262,917.62元; 加: 理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 本年度理财收益: 2,812,660.27元; 其中: 理财产品赎回: -10,949,432元; 其中: 以前年度理财产品支出: 1,471,907元; 理财产品赎回支出: 9,171,988元。

海南瑞泽新型建材股份有限公司关于实际控制人部分股份质押的公告

证券代码:002596 证券简称:海南瑞泽 公告编号:2021-067 海南瑞泽新型建材股份有限公司(以下简称“海南瑞泽”或“公司”)实际控制人张海林、冯活灵、张艺林及张梅林和张林共控制的大兴集团(以下简称“大兴集团”)、三亚厚摩投资管理(海南)有限公司(以下简称“三亚厚摩”)合计质押公司股份数量占其合计持有公司股份总数的比例超过80%,请投资者注意相关风险。

一、实际控制人股份质押情况: 2021年8月31日,公司接到实际控制人冯活灵先生有关持有本公司部分股份质押的通知,具体情况如下:

Table with 10 columns: 股东名称 (Shareholder Name), 质押股份数量 ( pledged shares), 占其持股比例 (Percentage of shares held), 占公司总股本比例 (Percentage of total shares), 是否涉及表决权质押 (Whether involving voting rights pledge), 是否为补充质押 (Whether supplementary pledge), 质押起始日期 (Pledge start date), 质押到期日期 (Pledge end date), 质权人 (Lender), 质押用途 (Purpose of pledge).

本次质押股份不存在负担重大资产重组等业绩补偿义务。2.股权质押累计质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人及其一致行动人持有公司股份质押情况如下:

Table with 4 columns: 姓名 (Name), 性别 (Gender), 住所 (Residence), 质押股份数量 ( pledged shares), 占其持股比例 (Percentage of shares held), 占公司总股本比例 (Percentage of total shares), 是否涉及表决权质押 (Whether involving voting rights pledge), 是否为补充质押 (Whether supplementary pledge), 质押起始日期 (Pledge start date), 质押到期日期 (Pledge end date), 质权人 (Lender), 质押用途 (Purpose of pledge).

公司实际控制人控制的核心企业海南瑞泽、大兴集团的情况如下: 1.海南瑞泽母公司最近一年又一期末主要财务数据:

Table with 2 columns: 项目 (Item), 2020.12.31/2021年1-6月 (2020 YTD / 2021 YTD), 2021.3.31/2021年1-6月 (2021 YTD).

2.公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

3.公司实际控制人及其一致行动人持有公司股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

二、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

三、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

四、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

五、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

六、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

七、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

八、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

九、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

十、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

十一、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

十二、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

十三、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

十四、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

十五、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

十六、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

十七、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

十八、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及及满足上市公司生产经营相关要求。

十九、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况: 截至本公告披露日,公司实际控制人冯活灵先生为三亚厚摩合泰股权投资有限公司申请贷款提供质押担保,不涉及